様式１
入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
(宛先)下関市上下水道事業管理者
申請者 住所
　　　 商号又は名称
　　　 代表者氏名

　令和７年５月２９日付で入札公告のありました下記業務に係る入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと並びにこの申請書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　業務名
豊浦中部浄化センター耐震診断委託業務
２　添付資料
・契約の実績を示す書類（様式２）
・建設コンサルタント登録規程（昭和５２年建設省告示第７１７号）における下水道部門の登録が確認できるもの
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
注　１　提出部数は１部とする。
以上
　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　-
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
PAGE